
Комплектование педагогическими кадрами 

 ___МБОУ Усть-Питская ООШ №19____ 

на 2016  - 2017 учебный год 

 

 

№ Фамилия, имя, 

отчество 

Год 

рожде

-ния 

Заним. 

должность 

Образо-

вание 

Пед. 

Стаж

/общ
ий 

Имеющаяс

я 

квалифика
ц. 

категория,  

 

Какое 

учебное 

заведени
е 

окончил, 

когда 

Специ-

альность 

по 
диплому 

Какой 

предмет 

ведет 

Класс

ы 

Учеб-ная 

нагрузка, часов 

По ступеням 

Нал

ичи

е 
пер

епо

дго

тов
ки 

Нагр

ады 

Клас

-

сное 
руко

-

вод-

ство 

Курсы 

повы-

шения 
квали-

фикации 

за 

последние 
5 лет 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 13 14 15 16 

1 Крахалева Г.А. 1958 директор Высшее 36/3
6 

1 категория Лесосиб
ирский 
п/и 
1980г 

Учитель 
математ
ики, 
физики 

математ 
информа
тика 

9 
 
5,6,7,
8,9 

 5 
 
6 

     
«Современ
ный 
образовате
льный 
менеджме
нт»  2012г 

2 Сапарова Т.Н. 1967 Зам 
директора 

Высшее 23/2
3 

Соответств
ует 
занимаемо
й 
должности 

Лесосиб
ирский 
п/и 
1988г 

Учитель 
русского 
яз и 
литерату
ры 

Русск яз 
Литерату 
Нем яз 
ИГЗ 
Курсы по  

9,6 
9 
2-9 
5,8 
9 

 
 
4 

8 
3 
15 
2 
1 

 Обу
чае
тся 
дис
тан
цео
нно 

   
Преподав
ание ин. 
Языка в 
начальных 
классах в 
условиях 
реализаци
и ФГОС 
2014г 

3 Кольчугина 
О.П. 

1955 учитель Высшее 33/3
3 

Соответств
ует 
занимаемо
й 
должности 

Енисейск
ий 
п/инст 
1978г 

Учитель 
русск яз 
и 
литерат 

Русск яз 
Литерату 
ИГЗ 
курсы 
факульта 

5,7,8 
5,6,78
7,8 
8 
5 

 13 
9 
2 
1 
1 

   5,7 Обучение 
русскому 
яз. С 
учетом 
требовани
й 
итоговой 
аттестаци
и уч-ся в 



основной 
школе 
2013г 

                  

4 Овчинников В.Т. 1949 учитель Высшее 22/2
2 

Соответств
ует 
занимаемо
й 
должности 

Красноя
р с/инст 
1987 

Зоотехни
к 

Труд 
ОБЖ 
 

5-9 
5-9 
 
 

 8 
5 
 
 

    «Методика 

реализация 

программ 

учебного 

предмета 

Технология

» 2012г 

«Реализаци

я учебного 

предмета 

ОБЖ» 

2016г 

5 Шадрина Е.А. 1982 учитель Высшее 12/1
2 

Соответств
ует 
занимаемо
й 
должности 

Лесосиб 
п/и 2004 

Учитель 
математ 

математ 
Физкуль 
ИГЗ мат 
физика 
прир и 

экол 

культ к к 

7 
1-9 
7 
7-9 
6-8 

6,7 

 
3 

5 
9 
0,5 
6 
1,5 

1 

 Обу
чае
тся 
дис
тан
цио
нно 

  «Формиров
ание 
универсаль
ных 
учебных 
действий 
на уроках 
физической 
культуры» 
2013г 

6 Шаробаева И.Н. 1982 учитель Высшее 12/1
2 

1 категория Лесосиб 
п/и 2004 

Учитель 
математ 

Биологи
Курсы по 
выбору 
Математ 
Химия 
Игз 
Курсы 
факульт 

5-9 
8-9 
 
5,7,8 
8-9 
5-9 

8,5 

 8 
2 
 
15 
4 
2,5 
1 
1 

   6,8 «Преподав
ание 
предметов 
естественн
онаучного 
цикла в 
условиях 
реализаци
и БУП-
2004» 
2013г 

7 Юркова Т.В 1983 Учитель Высшее 3г 7 Соответств Сибирск Учитель Учит н. 1,4 21     1,4 «Педагогик



меся
ц/10 

ует 
занимаемо
й 
должности 

ий 
федерал
ьный 
универс
итет 
2008г 

н. кл кл 
 

 
 

а и 
методика 
начального 
образовани
я» 2013г 

8 Шапова Н.М. 1974 учитель Высшее 23/2
3 

Соответств
ует 
занимаемо
й 
должности 

Лесосиб 
п/и 2008 

Учитель 
н. кл 

Учитель 
н. кл 
 

3 
 
 

21  
 
 

   3  
«Педагогик
а и 
методика 
начального 
образовани
я» 2012г 

9 Пономарева 
Г.В. 

1985 Учитель Высшее 9/9 Соответств
ует 
занимаемо
й 
должности 

КГПУ 
им.В.П.А
стафьева
2010 

Учитель 
истории 

История 
обществ 
музыка 
ИЗО 
Курс по в 
Географ 
Ист к к 

5-9 
 
5-7 
5-8 
 
5-9 
 
 

 10 
4 
2,5 
4 
0,5 
8 
2 

   9 «Предметы 
образовате
льной 
области 
Обществоз
нание. 
Содержани
е и 
методика 
преподава
ния в 
контексте 
стандартов 
нового 
поколения
»2012г 

 


