Комплектование педагогическими кадрами МБОУ Усть-Питская ООШ №19 на 2016 - 2017 учебный год

N:	Фамилия, имя,	Год	Заним.	Образо-	Пед.	Имеющаяс	Какое	Специ-	Какой	Класс	Уче	б-ная		Нал	Нагр	Клас	Курсы
	отчество	рожде	должность	вание	Стаж	Я	учебное	альность	предмет	ы	нагр	нагрузка, часов		ичи	ады	-	повы-
		-ния			/общ	квалифика	заведени	по	ведет		По ступеням		e		сное	шения	
					ий	Ц.	e	диплому						пер		руко	квали-
						категория,	окончил,							епо		-	фикации
							когда							дго		вод-	за
														TOB		ство	последние
														ки			5 лет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	1	2	3	13	14	15	16
1	Крахалева Г.А.	1958	директор	Высшее	36/3	1 категория	Лесосиб	Учитель	математ	9		5					
					6		ирский	математ	информа								«Современ
							п/и	ики,	тика	5,6,7,		6					ный
							1980г	физики		8,9							образовате
																	льный
																	менеджме
\sqcup														_			нт» 2012г
2	Сапарова Т.Н.	1967	Зам	Высшее	23/2	Соответств	Лесосиб	Учитель	Русск яз	9,6		8		Обу			
			директора		3	ует	ирский	русского	Литерату	9		3		чае			Преподав
						занимаемо	п/и	яз и	Нем яз	2-9	4	15		тся			ание ин.
						й	1988г	литерату	ИГЗ	5,8		2		дис			Языка в
						должности		ры	Курсы по	9		1		тан			начальных
														цео			классах в
														нно			условиях
																	реализаци
																	и ФГОС
																	2014г
3	Кольчугина	1955	учитель	Высшее	33/3	Соответств	Енисейск	Учитель	Русск яз	5,7,8		13				5,7	Обучение
	О.П.		,		3	ует	ий	русск яз	, Литерату	5,6,78		9				,	русскому
						занимаемо	п/инст	И	игз ,	7,8		2					яз. С
						й	1978г	литерат	курсы	8		1					учетом
						 должности		, opa.	факульта	5		1					требовани
									7411771014			_					й
																	итоговой
																	аттестаци
																	·
Ш																	и уч-ся в

															основной школе 2013г
4	Овчинников В.Т.	1949	учитель	Высшее	22/2	Соответств ует занимаемо й должности	Красноя р с/инст 1987	Зоотехни к	Труд ОБЖ	5-9 5-9		8 5			«Методика реализация программ учебного предмета Технология » 2012г «Реализаци я учебного предмета ОБЖ» 2016г
5	Шадрина Е.А.	1982	учитель	Высшее	12/1	Соответств ует занимаемо й должности	Лесосиб п/и 2004	Учитель математ	математ Физкуль ИГЗ мат физика прир и экол	7 1-9 7 7-9 6-8 6,7	3	5 9 0,5 6 1,5	Обу чае тся дис тан цио нно		«Формиров ание универсаль ных учебных действий на уроках физической культуры» 2013г
6	Шаробаева И.Н.	1982	учитель	Высшее	12/1	1 категория	Лесосиб п/и 2004	Учитель математ	Биологи Курсы по выбору Математ Химия Игз Курсы факульт	5-9 8-9 5,7,8 8-9 5-9 8,5		8 2 15 4 2,5 1		6,8	«Преподав ание предметов естественн онаучного цикла в условиях реализаци и БУП- 2004» 2013г
7	Юркова Т.В	1983	Учитель	Высшее	3г 7	Соответств	Сибирск	Учитель	Учит н.	1,4	21			1,4	«Педагогик

					меся ц/10	ует занимаемо й должности	ий федерал ьный универс итет 2008г	н. кл	кл						а и методика начального образовани я» 2013г
8	Шапова Н.М.	1974	учитель	Высшее	23/2	Соответств ует занимаемо й должности	Лесосиб п/и 2008	Учитель н. кл	Учитель н. кл	3	21			3	«Педагогик а и методика начального образовани я» 2012г
9	Пономарева Г.В.	1985	Учитель	Высшее	9/9	Соответств ует занимаемо й должности	КГПУ им.В.П.А стафьева 2010	Учитель истории	История обществ музыка ИЗО Курс по в Географ Ист к к	5-9 5-7 5-8 5-9		10 4 2,5 4 0,5 8 2		9	«Предметы образовате льной области Обществоз нание. Содержани е и методика преподава ния в контексте стандартов нового поколения »2012г